
! !

!

! !

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!

! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

! !
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
! !

! ! !

!

! !

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
! ! !

!

!
! !

!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

! !

! !

!

!

!

!

!

!
! !

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! !

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!!

!

!

!

!

!

!!

!!!!!

!!!
!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!!!
!

!

!

!
!

!

!
!!! !

!
!

!

! !

!

!

!!
!

!

!
!

!
!

!!!

!

!

! ! !!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!
!

!

!

! !

!
!

!

!

!
!

!
!

!!
!

!

!

! !
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

! !
!

!
!!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!! !

!

!
!

!!

!
!

! !

! !

! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!!!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!!

!!!!!

!
!

!
! ! !

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!!

!

!
! !

!
!

!

!

!
! !

!

!
!

!
!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!
! ! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!
!

!

!

!
!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!

!

ｲ
ﾛ

ﾊ

ﾆ

ﾎ ﾍ
ﾄ

ﾁ

ﾘ

ﾇ

ﾙ

ｲ

ﾛ
ﾎ

ﾍ

ﾄ

ﾁ

ﾘ
ﾇ ﾙ

ｲ

ﾛ

ﾊ

ﾆ

ﾎ

ﾍ

ﾄ

ｲ

ﾛ

ﾊ ﾆ

ﾄ

ﾛ

ﾊ

ﾎ

ﾙ

ｲ

ﾛ
ﾊﾆ

ﾁ

ｲ

ﾛ

ﾊ

ﾆ

ｲ

ﾆ

ﾁ

ﾘ

ｲ
ﾛ

ﾊ

ﾆ

ﾎ

ﾍ

ﾄ

ﾁ

ﾛ

ﾛ

ﾊ

ﾆ

ﾆ

ﾎ

ﾄ

2005

2003

2003

2157

2155

2004

2003

2006
20052005

2003

2003

2002 2001

2157
2155

2006

20062006

2004

2003

2003
2003

2003

2003

2002

2001

60196019

6017

6016

2155

2155

2022

2004

2002

2001

150

2
0
0

1
0
0

250

200

15
0

150

1
5
0

100

15
0

15
0

150

1
0
0

100

2
0
0

150

1
0
0

200

150

150

200

2
0
0

100

1
5
0

150

15
0

100

15
0

1
50

200

1
50

150

200

150

15
0

1
0
0

150

15
0

150

1
5
0

150

1
5
0

200

150

1501
5
0

150

200

1
5
0

200

100

弘川

北浜

相川

今川

天川

天川

今津

湖⻄線

湖⻄線

湖⻄線

161

161

161

161

303

木津浜

今津川

石田川

今津川

大井川

上郷川

泥満川

庄堺川

石田川

今津川

庄垂川

琵琶湖

琵琶湖

琵琶湖

琵琶湖

前川橋

十善橋

極楽寺

眞堂寺

願海寺

受⾏寺

⻄江寺

保寿院

浄⽴寺

万福寺

⻄福寺

泉慶寺

勝林寺

正楽寺

法慶寺

明厳寺

高島高

今津中

今津東

高島署

今津局

小俵山

大俵山

浜分漁港

今津漁港

波布谷川

七反田川

新今川橋

今津川橋

浜分新橋

曹澤禅寺

八幡神社

日吉神社

日枝神社

住吉神社

井福禅寺

八雲神社

井口神社

五社神社

健速神社

今津東小

今津支所

近江今津駅

波爾布神社

今津図書館

今津公⺠館

今津保健所

⾦⼑⽐羅神社

阿志都弥神社

今津総合庁舎

今津共同墓地

木津運動公園

高島市役所別館

今津宮の森公園

松陽台区自治会館

今津弘川運動公園

今津総合運動公園

松陽台草の根ハウス

大津地方法務局高島

陸上自衛隊今津駐屯地

陸上自衛隊饗庭野演習場

今津宮の森コミュニティセンター 陸上自衛隊饗庭野演習場今津廠舎

今津町　福岡

今津町　今津

今津町　大供

今津町　桜町

今津町　弘川

今津町　岸脇

今津町　藺⽣

今津町　舟橋

今津町　中沼

今津町　住吉

今津町　浜分

今津町　下弘部

今津町　松陽台

今津町　南新保

今津町　名小路

今津町　上弘部

今津町　大供大門

今津町　桜町１丁目

今津町　舟橋１丁目

今津町　中沼２丁目

今津町　中沼１丁目

今津町　舟橋２丁目
今津町　住吉２丁目

今津町　松陽台２丁目

今津町　名小路２丁目

今津町　名小路１丁目

今津町　松陽台１丁目

今津町　大供大門２丁目

今津町　大供大門１丁目

2
0
0

150

150
150

石田川

今津町　梅原

今津町　住吉１丁目

今津町　桜町２丁目

今津町森林計画図１８－０１ Ü

滋

賀

県
0000 500500500500 1,0001,0001,0001,000 mmmm

1:5,0001:5,0001:5,0001:5,000
森林計画図および付属資料は、滋賀県が地域森林計画編成のために作成したものであり、所有権、所有界、
面積など土地に関する諸権利および立木竹の評価について証明するものではありません。
また、保安林等の制限林については、必ず各種台帳等により確認してください。 平面直角座標系第Ⅵ系© NTT空間情報 2020

林班

森林計画図郭線

地域森林計画区域
凡　　　　例


